
UCHWAŁA NR I/1/2014

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Świnoujście.

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, 645 
i 1318 i Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Miasta Świnoujście została 
wybrana radna Joanna Agatowska.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej zawierający wyniki głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad

Waldemar Buczyński

Id: 8AC452E0-BE21-4B78-8119-E98DCA2AD07F. Podpisany Strona 1




